GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

©00000000a203A0A030T03T0

18 NOV. 20m

ESTRATTO DAL PROCESSC VER2RALE DELLA SEDUTA DEL

16 NOV. 2001

ADDL' NELLA SEDE DELLA REGIONZ LAZIQ, I¥ VIA CRISTCFORO COL3IM3C,
212 - ROMA, ST E' RINNITA LA GIUN REGIONALE, COSI® COSTITUITA

STORACE Francasco Prasidente GARGANC Giulio Azsesscre
SIMZONT Gisrgio Vice Prasidente IANNARILLL Aatonello "
ARACRT Francesco Assessors ROSILOTTA Donarao "
AUGELLC Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Lulgd " SAPACENT Vincenzo Maria "
DIONISI 2rmando N VERZASCHI Marco "
FORMTSANC Anna Terasa "

E IL SEZGRETARIC Dotr. Saverio Guccione.
....... CMI3ZSIS

ASSENTLC"HQQ I‘:H:—'L—LET"V\. - @HQ@QW@" Ro%\\Lv—Tl ﬂ—_(ﬁ‘%TVA’QO ~

DELIBERAZIONE N° X\_ﬁo%

OGGETTO : - Autorizzazione alla costituzione di parte civile nel
processo penale a carico di Biondi Flavio ed altri.




LA GIUNTA REGIONALE
SU proposta dell' Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio, Informatica e Avvocatura;
Premesso che il 16.7.2001 ¢ stato notificato 1’avvise del GIP presso il Tribunale di
Roma relativo alla fissazione dell’'udienza preliminare del procedimento penale n.2740/99R a
carico di Biondi Flavio ed altri, in relazione alle ipotesi di reato specificatamente indicate
nella richiesta di rinvio a giudizio;

Considerato che la Regione Lazio & stata individuata come parte offesa dai reati
ascritti i predetti imputati;

Ritenuta "opportunita di costituirsi parte civile nel procedimento penale predetto e di
affidare I’incarico di difesa e rappresentanza all'Avvocatura generale dello Stato;

uwrcgqnla_EZ della legge 127/197791_;) (@/\

All'unanimita

DELIBERA

Di autorizzare il Presidente della Giunta regionale a costituirsi quale parte civile nel
procedimento penale di cui in premessa e di affidare I'incarico di difesa e rappresentanza

all’Avvocatura generale dello Stato, con facolta di proporre impugnative e/o di resistere alle
stesse;

Di provvedere con successivo atto al relativo impegno di spesa sul competente
cap.11225 a conclusione dell’incarico ed a presentazione di regolare parcella;

11 presente provvedimento non & soggeno a gontrollo ai sensi dell’art.17 17 comma 32
della legge 1271997 _ —— —

GDS/
10.2001

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: Fto Dott. Saverio GUCCIONE

73 NOv. opgy



